MUNICÍPIO DE CRAVINHOS
SÃO PAULO

PREGÃO Nº 027/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Adjudicação

proferida pela Senhora Pregoeira, nos autos do processo licitatório,

realizado na modalidade Pregão sob n.º 027/2014 – Aquisição de

Verduras, Frutas e Legumes, HOMOLOGA em favor dos licitantes: JULIO

CESAR JUSTINO - ME, com relação aos itens nº 01, 07, 09, 11 e 14 pelo

valor de R$ 55.105,00 (Cinquenta e Cinco Mil Cento e Cinco Reais); ISABEL

CRISTINA SIMONETE TORINO COMÉRCIO E TRANSPORTE - ME, com

relação aos itens nº 02, 03, 05, 10 e 16 pelo valor de R$ 55.080,00

(Cinquenta e Cinco Mil e Oitenta Reais); ITURAMA COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA, com relação aos itens nº 04 e 13 pelo valor de R$

55.465,00 (Cinquenta e Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais);

e ANA APARECIDA SERON SUPERMERCADO - ME, com relação aos itens

nº 06, 08, 12 e 15 pelo valor de R$ 53.600,00 (Cinquenta e Três Mil e

Seiscentos Reais); e o objeto do referido Pregão no valor total de R$

219.250,00 (Duzentos e Dezenove Mil Duzentos e Cinquenta Reais). Ficam

os licitantes devidamente convocados para assinarem o respectivo

contrato, observado o prazo estabelecido no instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 10 de junho de 2014.

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS